



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Komentovaný metodický materiál k publikaci: Terénní výuka matematiky. Sbírka návrhů včetně ...[image: ]
	



	
		
Komentovaný metodický materiál k publikaci: Terénní výuka matematiky. Sbírka návrhů včetně ...

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			FAJMON, Břetislav, Jana VESELÁKOVÁ, Kateřina KILLIANOVÁ, Adam KÖNIG, Petra VAŇKOVÁ a Jana VYVIALOVÁ. Komentovaný metodický materiál k publikaci: Terénní výuka matematiky. Sbírka návrhů včetně pracovních listů pro 5.-9. ročník ZŠ. 2022.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@article{2244024,
   author = {Fajmon, Břetislav and Veseláková, Jana and Killianová, Kateřina and König, Adam and Vaňková, Petra and Vyvialová, Jana},
   keywords = {outdoor teaching; mathematics; primary school},
   language = {cze},
   title = {Komentovaný metodický materiál k publikaci: Terénní výuka matematiky. Sbírka návrhů včetně pracovních listů pro 5.-9. ročník ZŠ},
   year = {2022}
}



				TY  - JOUR
ID  - 2244024
AU  - Fajmon, Břetislav - Veseláková, Jana - Killianová, Kateřina - König, Adam - Vaňková, Petra - Vyvialová, Jana
PY  - 2022
TI  - Komentovaný metodický materiál k publikaci: Terénní výuka matematiky. Sbírka návrhů včetně pracovních listů pro 5.-9. ročník ZŠ
KW  - outdoor teaching
KW  - mathematics
KW  - primary school
N2  - Výzkum se zabývá ověřením již vytvořených terénních výuk pro výuku matematiky, které jsou dostupné v publikaci Terénní výuka matematiky. Sbírka návrhů včetně pracovních listů pro 5.-9. ročník ZŠ. Výzkumné otázky byly zaměřeny na ověření funkčnosti pracovních listů a celkově na otázku, zda se návrhy výuk dají realizovat na základních školách v Brně.
ER  - 



				FAJMON, Břetislav, Jana VESELÁKOVÁ, Kateřina KILLIANOVÁ, Adam KÖNIG, Petra VAŇKOVÁ a Jana VYVIALOVÁ. \textit{Komentovaný metodický materiál k publikaci: Terénní výuka matematiky. Sbírka návrhů včetně pracovních listů pro 5.-9. ročník ZŠ}. 2022.

				



			Základní údaje
	Originální název	Komentovaný metodický materiál k publikaci: Terénní výuka matematiky. Sbírka návrhů včetně pracovních listů pro 5.-9. ročník ZŠ
	Název anglicky	Commented methodological material for the publication: Outdoor teaching of mathematics. Collection of projects including worksheets for 5th - 9th year of primary school
	Autoři	FAJMON, Břetislav, Jana VESELÁKOVÁ, Kateřina KILLIANOVÁ, Adam KÖNIG, Petra VAŇKOVÁ a Jana VYVIALOVÁ.
	Vydání	 2022. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Přehledové a vzdělávací texty
	Obor	10102 Applied mathematics
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Organizační jednotka	Pedagogická fakulta
	Klíčová slova anglicky	outdoor teaching; mathematics; primary school
	Změnil	Změnila: Mgr. Jana Veseláková, učo 409097. Změněno: 27. 2. 2023 08:39.

	Anotace
	Výzkum se zabývá ověřením již vytvořených terénních výuk pro výuku matematiky, které jsou dostupné v publikaci Terénní výuka matematiky. Sbírka návrhů včetně pracovních listů pro 5.-9. ročník ZŠ. Výzkumné otázky byly zaměřeny na ověření funkčnosti pracovních listů a celkově na otázku, zda se návrhy výuk dají realizovat na základních školách v Brně.

	Anotace anglicky
	The research deals with the verification of already created field lessons for teaching mathematics, which are available in the publication Outdoor teaching of mathematics. Collection of projects including worksheets for 5th - 9th year of primary school. The research questions were focused on verifying the functionality of the worksheets and, in general, on the question of whether the teaching proposals can be implemented in primary schools in Brno.


					Návaznosti
	MUNI/A/1453/2021, interní kód MU	Název: Od rešerše ke vědeckému zkoumání ověřování pedagogických jevů: podpora studentských aktivit tří profesních mikrospolečenství
	Investor: Masarykova univerzita, Od rešerše ke vědeckému zkoumání ověřování pedagogických jevů: podpora studentských aktivit tří profesních mikrospolečenství


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 03:43



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 03:43
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










